instrumento contratual a ser celebrado entre o município
de Motuca e a empresa GOMES & GOMES SERVIÇOS E
FACILITIES LTDA– CNPJ: 40.735.134/0001-75 , com sede
na RUA ADOLPHO THOMAZ DE AQUINO , nº 625, CENTRO,
MOTUCA - SP, para a execução do objeto em epígrafe, pelo
lote 3 no valor de R$ 19.790,00 (dezenove mil, setecentos
e noventa reais) anuais e a empresa RAFAEL ANTONIO
DA SILVA SANTOS, inscrita no CNPJ. 30.685.932/0001-86,
com  sede  na  Rua  JOSÉ  DO  PATROCINIO,  N°  222,  VILA
XAVIER, ARARAQUARA – SP, para a execução do objeto em
epigrafe, pelo lote 1,2,4 no valor global de R$ 23.600,00

(vinte e três mil e seiscentos reais) anuais.
Publique-se na forma da Lei.

Motuca /SP, 02 de março de 2026.
FÁBIO DE MENEZES CHAVES

Prefeito
...........................................................................................................